Elegie fausti *im Doye hab*

2

*om h py d fimo hureo p dalyeo*

# Elegie fausti *me est dalestus p dalyeo*

Handwritten scribble or mark, possibly initials or a signature, located in the lower-left quadrant of the page.

67  
Handwritten numbers and faint markings in the bottom right corner, possibly indicating a page or volume number.

# Publii fausti andrelini

foroliuiensis illustris poetæ laureati ad litteratissimū  
Thomam custodiā serenissimi anglici regis oratorem  
bene merentem Epistola.

mnis Mortales ea lege natos esse non ignoras excel  
lentissime Thoma: vt aliquādo breuem hanc vitam  
tanq̄ vsuarium depositum redditurū sint: homo enim  
ipse adeo fluxus atq̄ fragilis est: vt a marco catone bulla haud  
immerito appellatus fuerit. Quādoquidē aqua instar rotūdæ  
pitæ tumefacta q̄ facillime dirumpi euanescere q̄ soleat. iccir  
covnumquenq̄ diuinæ rationis participem magnopere niti de  
cet: vt id tādē assequatur: ad quod nicoclē regem hortabatur  
Isocrates: vt scilicet animi memoriā immortalēz sēpiternāz  
relinquat. Hoc autem effici nō potest: nisi sapiētissimum illum  
solonem imitemur qui se quotidie aliquid vel docentem vel adi  
scentem senescere gloriabatur. Quod cum alij tum imprimis:  
Caius plinius omni ex parte facere conatus est. Tāta em̄ apud  
eum temporis parsimonia erat: vt cuz lector nescio quādā per  
peram enūciata repetiisset: ea interpellatione sese amplius ver  
sus decem perdidisse dixerit: Non minori quidem sedulitate ori  
ginem vsū fuisse cōstat. Is enim adeo litterario studio intētus  
erat: vt neq̄ cibum absq̄ erudita lectione aspersuz sumperit:  
neq̄ manus vllō vnq̄ pugillari vacuas habuerit. Publius aut̄  
scipio: qui primus africanus nūcupatus est: vsurpare solitus  
erat: vt a cicerone præclare scriptum est: se nō minus ociosum  
esse q̄ cum ociosus: nec minus solum q̄ cū solus esset. Quid de  
apelle simplici atq̄ artificioso pictore disseram: cui alioqui pe  
petua consuetudo fuit: vt nūq̄ tam occupatā diem ageret: quin  
velonicam tantum lineam ducendo: artem ipsam exerceret. Is  
perfecto inter bzuta ab omni prozsus ratione aliena connume  
randus est: qui nihil omnino agat: quo sese aliquando virisse te  
stificetur. Cato non modo iusta laude non fraudandus: sed  
clarus atq̄ magnus semper habendus est. Quippe qui ad ex  
tremū vsq̄ diem ita ætatez omnem ægit vt se frustra natum esse  
non existimet. cū beatissimus sit ille: qui ex incerta atq̄ instabili  
fortuna minime dependeat. Sed qui sua omnia in se vno dum